

JC Ultramedicine AB

556939-7259

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 - 2025-07-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martin Carl Alexander Bergman, Styrelseledamot
2026-02-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

JC Ultramedicine AB bedriver verksamhet inom medicinteknik och hälsovård, med fokus på utveckling, tillverkning och försäljning av innovativa medicinska produkter och lösningar. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Under det gångna året har bolaget upplevt en betydande minskning i nettoomsättningen jämfört med föregående år, vilket också har påverkat rörelseresultatet negativt. Bolagets soliditet har försämrats avsevärt, vilket indikerar en utmanande finansiell situation. Ledningen arbetar aktivt med att analysera och åtgärda dessa utmaningar för att stärka bolagets framtida utveckling och lönsamhet.

Flerårsöversikt

	2024-08-01 - 2025-07-31	2023-08-01 - 2024-07-31	2022-08-01 - 2023-07-31	2021-08-01 - 2022-07-31
Nettoomsättning	34 273	5 000	69 923	13 045
Resultat efter finansiella poster	1 109	-6 474	13 473	42 459
Soliditet (%)	79	207	116	79

Nettoomsättningen har ökat från 5 000 kr föregående räkenskapsår till 34 273 kr under året. Ökningen beror främst på ett ökat antal uppdrag inom utbildningsverksamheten, vilket har medfört högre intäkter jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	71 183	-6 474	114 709
Balanseras i ny räkning		-6 474	6 474	0
Årets resultat			1 109	1 109
Vid årets utgång	50 000	64 709	1 109	115 818

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	64 709
Årets resultat	1 109
Summa	65 818
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	65 818
Summa	65 818

Resultaträkning

	Not	2024-08-01	2023-08-01
	1	- 2025-07-31	- 2024-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		34 273	5 000
Övriga rörelseintäkter		14 800	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		49 073	5 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-30 498	-12 813
Personalkostnader	2	-17 595	0
Summa rörelsekostnader		-48 093	-12 813
Rörelseresultat		980	-7 813
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		129	1 340
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1
Summa finansiella poster		129	1 339
Resultat efter finansiella poster		1 109	-6 474
Resultat före skatt		1 109	-6 474
Årets resultat		1 109	-6 474

Balansräkning

	Not 1	2025-07-31	2024-07-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	4 759	4 759
Summa materiella anläggningstillgångar		4 759	4 759
Summa anläggningstillgångar		4 759	4 759
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		102 795	17 496
Summa kortfristiga fordringar		102 795	17 496
Kassa och bank			
Kassa och bank		38 936	33 260
Summa kassa och bank		38 936	33 260
Summa omsättningstillgångar		141 731	50 756
Summa tillgångar		146 490	55 515
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		64 709	71 183
Årets resultat		1 109	-6 474
Summa fritt eget kapital		65 818	64 709
Summa eget kapital		115 818	114 709
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	-85 170
Övriga skulder		30 672	25 976
Summa kortfristiga skulder		30 672	-59 194
Summa eget kapital och skulder		146 490	55 515

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-08-01
- 2025-07-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2025-07-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	42 833
Utgående anskaffningsvärden	42 833

Nedskrivningar

Ingående nedskrivningar	-38 074
Utgående nedskrivningar	-38 074

Redovisat värde	4 759
------------------------	--------------

Underskrifter

Årsredovisning för JC Ultramedicine AB, 556939-7259
Avseende räkenskapsåret 2024-08-01 - 2025-07-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-02-20

Martin Carl Alexander Bergman
Martin Carl Alexander Bergman
Styrelseledamot och verkställande direktör
2026-02-26